میانماری دروغ بوده است!
گزارشــی که توسط موسسه سیاســت استراتژیک

استرالیا منتشر شده به حقایقی در این باره‌اشاره می‌کند.
این گــزارش تاکید می‌کنــد: »علی‌رغــم تضمین‌های
مکــرر دولت میانمار مبنی بر اینکه ۷۰۰ هزار مســلمان
روهینگیایی که پس از سرکوب‌های خشونت‌آمیز ارتش در
اوت ۲۰۱۷ )مرداد 1396( ، از استان راخین فرار کرده‌اند
به میهن خود باز می‌گرداند، مقدمات برای بازگشت آنها

حداقل بوده است«.
در ادامه این گزارش آمده: »ما هیچ اسناد و مدارکی
دال بر تدارکات گســترده برای بازگشت امن و محترمانه
آوارگان روهینگیایی به مکان‌های زندگی شــان به دست
نیاورده‌ایم.